

**Alrunevej ApS**  
**CVR-nr. 33969228**  
**Klintehøj Vænge 14**  
**3460 Birkerød**

**Årsrapport 2015/16**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.12.2016

**Dirigent**

---

Navn: Søren Michael Pehrsson

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015/16	8
Balance pr. 30.06.2016	9
Egenkapitalopgørelse for 2015/16	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Alrunvej ApS  
Klintehøj Vænge 14  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 33969228  
Hjemsted: Rudersdal  
Regnskabsår: 01.07.2015 - 30.06.2016

### **Direktion**

Søren Michael Pehrsson

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive udlejningsvirksomhed af ejendomme

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 27 t.kr. mod et underskud sidste år på 71 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende. Næste års regnskab forventes på et tilfredsstillende niveau.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015/16**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Nettoomsætning		715.926	963
Andre eksterne omkostninger		(67.371)	(303)
Ejendomsomkostninger		<u>(298.266)</u>	<u>(241)</u>
<b>Bruttoresultat</b>		<b>350.289</b>	<b>419</b>
Af- og nedskrivninger		<u>(148.818)</u>	<u>(205)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>201.471</b>	<b>214</b>
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(166.549)</u>	<u>(291)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>34.922</b>	<b>(77)</b>
Skat af ordinært resultat		<u>(7.674)</u>	<u>6</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>27.248</u></b>	<b><u>(71)</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>27.248</u>	<u>(71)</u>
		<b><u>27.248</u></b>	<b><u>(71)</u></b>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		9.502.364	9.651
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<u>9.502.364</u>	<u>9.651</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>9.502.364</u>	<u>9.651</u>
Andre tilgodehavender		109.520	56
<b>Tilgodehavender</b>		<u>109.520</u>	<u>56</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>68.132</u>	<u>188</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>177.652</u>	<u>244</u>
<b>Aktiver</b>		<u><u>9.680.016</u></u>	<u><u>9.895</u></u>

**Balance pr. 30.06.2016**

	<u>Note</u>	<u>2015/16 kr.</u>	<u>2014/15 t.kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80
Reserve for opskrivninger		2.048.136	2.048
Overført overskud eller underskud		(39.617)	(67)
<b>Egenkapital</b>		<b><u>2.088.519</u></b>	<b><u>2.061</u></b>
Udskudt skat		427.452	460
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>427.452</u></b>	<b><u>460</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.993.672	6.304
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	3	<b><u>5.993.672</u></b>	<b><u>6.304</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	300.000	300
Deposita		328.107	240
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.822	25
Gæld til tilknyttede virksomheder		361.040	313
Skyldig selskabsskat		77.756	37
Anden gæld		44.448	110
Periodeafgrænsningsposter		30.200	45
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.170.373</u></b>	<b><u>1.070</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>7.164.045</u></b>	<b><u>7.374</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>9.680.016</u></b>	<b><u>9.895</u></b>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		
Ejerforhold	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2015/16**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Reserve for opskrivnin- ger kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	80.000	2.048.136	(66.865)	2.061.271
Årets resultat	0	0	27.248	27.248
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.048.136</b>	<b>(39.617)</b>	<b>2.088.519</b>

## Noter

	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.		
<b>1. Andre finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.017	4		
Renteomkostninger i øvrigt	161.532	210		
Øvrige finansielle omkostninger	0	77		
	<u>166.549</u>	<u>291</u>		
		<u>Grunde og bygninger</u> kr.		
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>				
Kostpris primo		<u>7.341.410</u>		
<b>Kostpris ultimo</b>		<u>7.341.410</u>		
Opskrivninger primo		<u>2.625.815</u>		
<b>Opskrivninger ultimo</b>		<u>2.625.815</u>		
Af- og nedskrivninger primo		(316.043)		
Årets afskrivninger		<u>(148.818)</u>		
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<u>(464.861)</u>		
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<u>9.502.364</u>		
	<b>Forfald inden 12 måneder</b> <u>2014/15</u> t.kr.	<b>Forfald inden 12 måneder</b> <u>2015/16</u> kr.	<b>Forfald efter 12 måneder</b> <u>2015/16</u> kr.	<b>Restgæld efter 5 år</b> <u>2015/16</u> kr.
<b>3. Langfristede gældsforpligtelser</b>				
Gæld til realkreditinstitutter	<u>300</u>	<u>300.000</u>	<u>5.993.672</u>	<u>4.733.148</u>
	<u>300</u>	<u>300.000</u>	<u>5.993.672</u>	<u>4.733.148</u>
<b>4. Eventualforpligtelser</b>				

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Intentio ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

## Noter

### **5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for prioritetsgæld er givet pant i grunde og bygninger. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 9.502 t.kr. pr. 30.06.2015

### **6. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Intentio ApS, Klintehøj Vænge 14, 3460 Birkerød